Camara Municipal de Ibitinga

1111111110 11111111111U
aArta/ J-1 )etetaw ac 	Protocolo Geral n° 2340 2019

Data: 28/05/2019 Horário: 18:20
Legislativo - OFC 64/2019

Ibitinga, 28 de maio de 2019.

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
venho mui respeitosamente informar que a Comissão decidiu por realizar Audiência Pública
para discussão dos seguintes Projetos, que encontram-se em análise pela Comissão:

- PSU N° 04/2019 — DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DE
IMPLANTAÇÃO DE POSTO DE COLETA DE ÓLEO DE COZINHA EM POSTO PARA
RECOLHIMENTO DE RESÍDUO DE ÓLEO E GORDURA DE ORIGEM VEGETAL E
ANIMAL;

- PLC N° 06/2019 — ALTERA A LEI COMPLEMENTAR N° 03, DE 21 DE
AGOSTO DE 2009, DISCIPLINA O PARCELAMENTO DO SOLO NO MUNICÍPIO DE
IBITINGA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

- PLO N° 117/2019 — DISPÕE SOBRE A VEDAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE
COPOS E RECIPIENTES DESCARTÁVEIS PRODUZIDOS A PARTIR DE DERIVADOS
DE PETRÓLEO DESTINADOS AO CONSUMO DE BEBIDAS E ALIMENTOS NO
ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

Assim sendo, solicito que Vossa Excelência autorize a utilização do espaço
para a realização da referida Audiência no dia 10 de junho de 2019, as 18h00 no Plenário da
Câmara Municipal.

Os encaminhamentos necessários quanto à divulgação, serão realizados pela
própria Comissão.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrados os meus
cumprimentos.

Respeitosamente,

MA ANTÔN • DA FONSECA
Presidente da Comi 	de Const uição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Curara Nbínicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1